ACAD.
LUGD.BAT.
BIBL.

Illustri Dno

Constantino Huygenio

S. P. D.

Domine,

Quambuladum, ut solito, hodie in horto, cuius impenso
 sancti studie seror, cumq; in ipso aditu oculos circum-
 fulis sem vago quodam et curioso aspectu, miratur
 aliquandiu elegantiam, cultum, amotitatem loci
 pra quo Adonidio, omnes Alcmoni, et Cantali et hebre-
 eorum quos fabula, Ciri, Semiramis aery pensilis,
 Massimissim Carquinii Catonis censori, Lucilli, Cylla
 quos indubio fidei his foras, loquuntur, nigræ viderantur
 tur et imagines multarum; et si aliam rem esse alia finire
 stadium quoq; studiorum animo agitare. Siquid multius?
 Squidem satier, (ut quisque hominio plurimum vero
 iuroris sibi in rebus iuris blanditur) per commoda
 verborum peritilem, perdicende Latine lingue
 rationem extogitasse impendo metum exultans
 gloriabas: Quippe quod ad rem historicam, et tra-
 toriam, et cetera, de Riste didum prudentia tua
 constituit ipsa, ac omnia pulchre procedunt;) Et fac-
 te eo, propter schemata quod planum quotidiana quam
 maxime Comitiu Janua vobebat, cuius si caput
 vel inicium inter dramulations in quibus cum iussa
 citio sum studio, crevi sumus, induit, ac quasi aliud
 agens examinatio simile promissis premiis ut sic
 sit istim inicium examinent, hortatis, facile perfici
 posse, quod optamus, plane persuasum habeo.

Ita numerum ingessent se, infest ac si faceret utrum potis est, quod incertus, quod aliud tempore inserviunt, fabrice sustinere, ne sequitur originali ageretur, affirmatur. Deinde q[uod] non in examinatione illa quam propter mutile spiculum spernuntur, deo o[mn]iis omnino officiis nobis coniunctis, dicitur. Post illam h[ab]e, paucissime concordare.

Hug. D. Doct. R. claus Henricus Bruno
 Quintil. Hobart.

Van Hues
Mijn Heer
Constantius Huygens Redder
her van Lijckdom ons
Ont Legeren.